
UCHWAŁA NR XXXIX/338/22 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/314/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 528 z późn.zm.), art. 211, 212 i 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

              

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/314/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. wprowadza się 
zmianę polegającą na tym, że w § 6 po ustępie 3 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: „dokonywania zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa".         
     

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.       
     

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.  
 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Id: 041EB952-8FEC-4A0A-8738-78DAC5390324. Podpisany



  
UZASADNIENIE 

W celu umożliwienia realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dokonuje się zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok poprzez 

udzielenie dodatkowego upoważnienia Zarządowi Powiatu Pszczyńskiego. 

Id: 041EB952-8FEC-4A0A-8738-78DAC5390324. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



